
 
 

UCHWAŁA NR XVII/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenia z użytkowania odcinka drogi nr 366079T 
położonej w obrębie Rudniki gmina Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)1) i art. 7 ust. 2 oraz z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.)2)po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Staszowie 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej i wyłącza z użytkowania drogę nr 366079T na odcinku od km 
0+390 do 0+ 720, znajdującym się na działce ewidencyjnej o numerze 921 w obrębie Rudniki gmina Połaniec. 

§ 2. Droga dotychczas oznaczona numerem 366079T na odcinku od km 0+390 do 0+ 720 przestaje być 
drogą kategorii gminnej. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, wymienionej w § 1 zawiera załącznik nr 1(tabela z wykazem 
działek i opisem przebiegu drogi) oraz załącznik nr 2 (mapa z lokalizacją) do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.poz. 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 910



   Załącznik Nr 1 

   do Uchwały Nr XVII/135/2025 

   Rady Miejskiej w Połańcu 

             z dnia 25 lutego 2025 r. 
 

Przebieg odcinka drogi nr 366079T, pozbawionego kategorii drogi gminnej 

Lp. Powiat Gmina Nr drogi Dz. nr ewid. Przebieg drogi Długość 

1. staszowski Połaniec 366079T 921 – obręb 

Rudniki 

Od dr. powiatowej nr 

1858T Rudniki – 

Okrągła) przebiega w 

kier. północnym do 

drogi nr 366080 w 

Rudnikach 

 

330 mb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 910



   Załącznik Nr 2 

                 do Uchwały Nr XVII/135/2025  

                 Rady Miejskiej w Połańcu  
                 z dnia 25 lutego 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 910


	UCHWAŁA NR XVII/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-05T11:12:40+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




